

HomeMaid AB (publ)

Halvårsrapport

för perioden 1 januari - 30 juni 2009

- Nettoomsättningen för det första halvåret uppgår till 48 777 (41 636) kkr motsvarande en tillväxt om 17%
- Tillväxten exklusive avyttrade och förvärvade enheter uppgår till 16% för det första halvåret
- Inom affärsområdet hushållsnära tjänster uppgår tillväxten till 35% (53%) för det första halvåret
- Rörelseresultatet för halvåret uppgår till 832 (-108) kkr och resultatet efter skatt uppgår till 787 (178) kkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1 567 (-107) kkr för det första halvåret
- HomeMaid förvärvade samtliga aktier i Betjänten AB under det första kvartalet och tillträde skedde 2009-04-01
- Ordinarie årsstämma hölls 2009-04-27 och styrelsesammansättningen ändrades. Mats Claesson valdes till styrelsens ordförande

"HomeMaid har utvecklats på ett positivt sätt det första halvåret trots den lågkonjunktur som råder. De nya reglerna som införs vid halvårsskiftet med halva priset direkt till konsumenten bör ge HomeMaid ytterligare möjligheter att växa. Förvärvet av Betjänten AB har slagit väl ut under det andra kvartalet och lönsamheten i koncernen bör kunna förbättras ytterligare genom samordningsvinster"

Åsa Keller, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har drygt 4 000 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)
556543-8883

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Första halvåret

Omsättningen för det första halvåret uppgår till 48 177 (41 636) kkr vilket innebär en tillväxt om 17% (38%). Den organiska tillväxten uppgår till 16%. Med organisk tillväxt avses omsättningsökning exklusive förvärvade och avyttrade enheter.

Trots den lågkonjunktur som råder är den organiska tillväxten inom affärsområdet hushållsnära tjänster 24% (53%) under det första halvåret. Den totala tillväxten inom affärsområdet är 35% (53%).

Verksamhetsområdet omsorg har minskat betydligt under perioden som en effekt av avyttringen av dotterbolaget HomeMaid Care AB som gjordes det fjärde kvartalet föregående år. Inom kontorsservice minskade omsättningen det första halvåret med -12% (15%).

Koncernens resultat uppgår till 787 (178) kkr för halvåret. HomeMaid tillträdde aktierna i Betjanten AB per 2009-04-01 och därmed ingår Betjanten AB i koncernen från denna tidpunkt. Förvärvet av dotterbolaget Betjanten AB har gett ett mycket positivt resultat tillskott till koncernen.

Andra kvartalet

Omsättningen för det andra kvartalet uppgår till 28 134 (21 935) kkr vilket motsvaras av en tillväxt om 28% (38%). Den organiska tillväxten uppgår till 14% (38%). Med organisk tillväxt avses omsättningsökning exklusive förvärvade och avyttrade enheter.

Tillväxten inom affärsområdet hushållsnära tjänster uppgår till 43% (53%), kontorsservice till -14% (15%) och omsorg till -66% (23%).

Kassaflödet och investeringarna

Första halvåret

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 2 608 (1 902) kkr under det första halvåret. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1 567 (-107) kkr vilket är en följd av det förbättrade rörelseresultatet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten under det första halvåret avser framförallt förvärvet av aktierna i Betjanten AB men även förvärvet av aktierna i Sydassistans Hemservice AB.

Andra kvartalet

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 1 449 (-1 303) kkr under det andra kvartalet. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1 124 (404) kkr. Då Betjantens räkenskaper konsolideras med moderbolagets under det andra kvartalet och köpeskillingen utbetalades under det första har dotterbolagets likvida medel inverkat positivt på investeringsverksamheten det andra kvartalet.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2009-06-30 till 14 385 (19 182) kkr. Den minskade likviditeten är till stor del hänförlig till förvärvet av aktierna i Betjanten AB.

Koncernens egna kapital uppgår per 2009-06-30 till 22 067 (19 741) kkr mot svarande en ökning om 787 kkr från 2008-12-31 (se förändring eget kapital). Soliditeten i koncernen uppgår till 41% respektive 53%. Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen och de förvärv som genomförts. I koncernen redovisas en uppskjuten skattefordran på 2,4 mkr, vilket motsvarar den del av det skattemässiga underskottet som beräknas kunna utnyttjas inom en period om 3-5 år.

Väsentliga händelser under första halvåret

Förändrade skatteregler och utvecklingen för hushållsnära tjänster

I mitten av maj offentliggjorde Skatteverket utfallet av 2008 års ansökningar om skattereduktion. Nästan 99 000 ansökte om skattereduktion. Detta var en fördubbling jämfört med år 2007 (dock gällde skattereduktionen endast halva 2007).

I februari offentliggjorde Almega en undersökning som har genomförts av Demoskop gällande hushållsnära tjänster. Syftet med undersökningen var att bedöma utvecklingen och framtiden för hushållsnära tjänster. I december år 2007 köpte 2,7% av de svenska hushållen hushållsnära tjänster. Denna andel har på ett år ökat till 5,5%.

Riksdagen har 2009-03-11 tagit beslut om att införa nya regler kring skatteavdraget för hushållsnära tjänster. I korthet innebär regeländringen att köpare av hushållsnära tjänster erhåller skatteavdraget direkt. Leverantörer av hushållsnära tjänster kommer därför att fakturera konsumenten halva arbetskostnaden. Resterande del kommer att erhållas från Skatteverket. De nya bestämmelserna träder i kraft 2009-07-01. Förändringarna i regelverket kommer att förbättra utsikterna för ökad tillväxt på privatmarknaden.

Förvärv, avyttringar och auktorisationer

HomeMaid har i början av mars förvärvat samtliga aktier i Betjänten AB. Betjänten AB består av Rena Hem och Rena Kläder och har sin huvudsakliga verksamhet i Göteborg. Förvärvet av Betjänten AB innebär att koncernen utökat sitt tjänsteutbud till att även innefatta tvätter- och skrädderitjänster. Vidare har koncernens position på Göteborgsmarknaden stärkts inom affärsområdet hushållsnära tjänster. Omsättningen för det brutna räkenskapsåret 2007/2008 uppgick till ca 17 mkr. Betjänten AB ingår i HomeMaidkoncernen från och med 2009-04-01.

HomeMaid har i februari förvärvat samtliga aktier i Sydassistans Hemservice AB. Verksamheten bedrivs i Malmö och ingår i HomeMaidkoncernen från och med 2009-03-01. Kundstocken motsvaras av en årsomsättning om ca 1,8 mkr. Förvärvet ger HomeMaid möjlighet att nyttja de stordriftsfördelar som en ökad volym innebär. I samband med tillträdet har firman ändrats till HomeMaid Syd AB. Vidare har moderbolaget förvärvat inkråmet i bolaget.

HomeMaid's filial i Örebro har avyttrats och ett samarbetsavtal har tecknats med TS Lokalvård AB i som innebär att TS Lokalvård kommer att agera som underleverantör till HomeMaid i regionen. Försäljningen är ett led i HomeMaid's arbete för att skapa ökad lönsamhet samt frigöra resurser. Avyttringen har gett en positiv resultatpåverkan under det första halvåret.

HomeMaid har sedan länge varit auktoriserad leverantör i ett flertal kommuner där valfrihetssystem införts. Under det första halvåret år 2009 har HomeMaid blivit auktoriserad i Kungsbacka kommun. I Helsingborgs kommun har HomeMaid fått förnyat förtroende att vara utförare inom hemtjänsten.

Förändrad ägarstruktur

Backahill Utveckling AB har i början av mars avyttrat hela sitt aktieinnehav i HomeMaid och Jan Ahlström med närstående bolag har vid samma tidpunkt avyttrat en större post aktier. Betjänten Holding AB har därefter förvärvat aktier och innehar därefter 50,5% av rösterna i HomeMaid och 25,5% av kapitalet. Ahlström & Partners AB kvarstår som näst störste ägare i bolaget. Aktietorget har beviljat Betjänten Holding AB undantag med budplikt. Undantaget förenas med villkoret att Betjänten Holding AB innan 2010-09-01 minskar sitt aktieinnehav så det understiger tre tiondelar av röstetalet för samtliga aktier i bolaget.

Årsstämma

Vid årsstämman som hölls 2009-04-27 var 5 962 000 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 3 712 000 av aktieslag B) av totalt 17 841 474 aktier representerade vilket motsvaras av 55,7% av rösterna. Årsstämman fattade bland annat följande beslut:

- stämman beslutade fastställa resultat- och balansräkningen och styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret
- stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att 2008 års resultat balanserades i ny räkning
- för tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer: Jan Ahlström (omval), Mats Claesson (nyval), Mats Heed (nyval), Bo Manelius (nyval) och Patrik Torkelson (nyval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Åsa Keller till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande
- till revisor valdes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med huvudansvarig revisor Magnus Lagerberg samt Catharina Johansson Söderström som revisor
- stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om nyemission av högst 1 700 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarnas företrädesrätt
- stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningsinnehavare
- stämman godkände styrelsens förvärv av aktier i Betjanten AB

Moderbolaget under rapportperioden

Första halvåret

Intäkterna för det första halvåret uppgår till 43 727 (37 466) kkr. Bolaget redovisar ett resultat om 165 (277) kkr.

Under det första halvåret har investeringar skett om 15 517 kkr varav 220 kkr avser goodwill och 15 143 kkr aktier i dotterbolag.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2009-06-30 till 12 765 (18 996) kkr, en minskning med 10 750 kkr sedan årsskiftet.

Andra kvartalet

Intäkterna för det andra kvartalet uppgår till 23 084 (19 903) kkr. Bolaget redovisar ett resultat om 48 (352) kkr.

Under det andra kvartalet har investeringar skett om 31 kkr varav 0 kkr avser goodwill.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Per 2009-07-01 har nya regler om skattereduktion börjat gälla som beskrivs ovan.

HomeMaid har blivit auktoriserad hemserviceleverantör till Växjö kommun.

Framtida utveckling

HomeMaid's fortsatta ambition är att skapa en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. För år 2009 räknar vi med att uppnå en organisk tillväxt omkring 20%. Därutöver kommer HomeMaid fortsatt att genomföra förvärv. Den positiva resultatutvecklingen väntas fortsätta under år 2009.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2008. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningar av bolagets risker och hanteringen av dessa

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Dessutom har årsredovisningslagen samt RFR 1.1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering.

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer. RFR 2.1 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2.1 tillåter. De mest väsentliga skillnaderna mellan koncernen och moderbolagets redovisningsprinciper är att i moderbolaget hanterar leasing av produktionsbilar såsom operationell leasing samt att goodwill skrivs av linjärt enligt bedömd nyttjandeperiod.

Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen.

Granskning

Denna halvårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Delårsrapport för kvartal 3 2009-10-29

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Halmstad 2009-08-13

Mats Claesson
Styrelsens ordförande

Åsa Keller
Verkställande direktör

Jan Ahlström
Ledamot

Mats Heed
Ledamot

Bo Manelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning i sammandrag (kkr)

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Intäkter					
Omsättning	28 134	21 935	48 777	41 636	86 368
Övriga intäkter	0	0	160	0	336
Summa	28 134	21 935	48 937	41 636	86 704
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-516	-393	-942	-817	-1 746
Övriga externa kostnader	-4 098	-2 139	-6 350	-4 246	-9 164
Personalkostnader	-22 335	-19 170	-40 087	-36 246	-73 772
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-489	-213	-726	-435	-895
Summa	-27 438	-21 915	-48 105	-41 744	-85 577
Rörelseresultat	696	20	832	-108	1 127
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	25	206	130	391	812
Räntekostnader	-86	-35	-121	-66	-137
Summa	-61	171	9	325	675
Resultat efter finansiella poster	635	191	841	217	1 802
Skatt på periodens resultat	-32	-20	-54	-39	-85
Periodens resultat	603	171	787	178	1 717
Resultat per aktie (kr)	0,03	0,01	0,04	0,01	0,10
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	0,03	0,01	0,04	0,01	0,10
Utestående antal aktier (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841	17 841

Rapport över totalresultat (kkr)

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Resultat efter skatt	603	171	787	178	1 717
Övrigt totalresultat	0	0	0	0	0
Summa totalresultat efter skatt	603	171	787	178	1 717

Balansräkning i sammandrag (kkkr)

TILLGÅNGAR	2009-06-30	2008-06-30	2008-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	19 409	4 823	3 680
Immateriella anläggningstillgångar	1 127	341	317
Summa	20 536	5 164	3 997
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	7 304	2 541	2 614
Summa	7 304	2 541	2 614
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	224	260	0
Uppskjuten skattefordran	2 389	2 488	2 442
Summa	2 613	2 748	2 442
Summa anläggningstillgångar	30 453	10 453	9 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	6 557	6 097	4 427
Övriga fordringar	484	579	808
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 864	1 221	1 441
Summa	8 905	7 897	6 676
Likvida medel	14 385	19 182	23 515
SUMMA TILLGÅNGAR	53 743	37 532	39 244
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	17 714	17 714	17 714
Annat eget kapital	3 461	1 135	2 674
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	22 067	19 741	21 280
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	5 083	1 204	1 322
Summa	5 083	1 204	1 322
Kortfristiga skulder			
Övriga avsättningar	3 445	260	397
Leverantörsskulder	2 212	1 434	1 915
Övriga skulder	5 903	3 117	3 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 033	11 776	11 242
Summa	26 593	16 587	16 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 743	37 532	39 244
Soliditet	41,1%	52,6%	54,2%
Eget kapital per aktie (kr)	1,24	1,11	1,19

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital	Summa
<i>Ingående eget kapital 1 januari 2008</i>	892	17 714	957	19 563
Totalresultat efter skatt kv 1			7	7
Totalresultat efter skatt kv 2			171	171
Totalresultat efter skatt kv 3			820	820
Totalresultat efter skatt kv 4			719	719
<i>Utgående eget kapital 2008-12-31</i>	892	17 714	2 674	21 280
<i>Ingående eget kapital 1 januari 2009</i>	892	17 714	2 674	21 280
Totalresultat efter skatt kv 1			184	184
Totalresultat efter skatt kv 2			603	603
<i>Utgående eget kapital 2009-03-31</i>	892	17 714	3 461	22 067

Kassaflöde i sammandrag (kk)

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1 124	404	1 567	-107	2 426
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	325	-1 707	1 041	2 009	2 878
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 449	-1 303	2 608	1 902	5 304
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	989	-245	-11 304	-502	-1 185
Avyttring av anläggningstillgångar	0	0	0	0	1 496
Kassaflöde från investeringsverksamheten	989	-245	-11 304	-502	311
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	2 438	-1 548	-8 696	1 400	5 615
Finansieringsverksamheten					
Amortering eller upptagna lån	-442	12	-434	16	134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-442	12	-434	16	134
Periodens kassaflöde	1 996	-1 536	-9 130	1 416	5 749
Likvida medel vid periodens början	12 389	20 718	23 515	17 766	17 766
Likvida medel vid periodens slut	14 385	19 182	14 385	19 182	23 515

1) Förvärv av anläggningstillgångar

I posten ingår förvärv av samtliga aktier i Betjanten AB.

Förvärvets påverkan under det första halvåret på likvida medel:

Reglerad köpeskilling och övriga anskaffningskostnader	-12 043
Likvida medel i bolaget	1 373
Förvärvets påverkan på likvida medel:	-10 670

Den fasta köpeskillingen utbetalades i mars och tillträde var 2009-04-01. Under det andra kvartalet har således investeringsverksamheten påverkats positivt motsvarande de likvida medel som fanns i Betjanten AB per tillträdesdagen.

Bolagets ställning per tillträdesdagen:

Goodwill	1 704
Imateriella anläggningstillgångar	896
Materiella anläggningstillgångar	2 829
Långfristiga fordringar	224
Kortfristiga fordringar	1 927
Likvida medel	1 373
Eget kapital	-1 238
Långfristiga skulder	-2 783
Kortfristiga skulder	-4 932

Förvärvsanalys:

Bokförd köpeskilling	15 043
Nettotillgångar	-1 238
Goodwill	13 805

För information angående förvärvet av Sydassistent Hemservice AB som genomfördes under det första kvartalet hänvisas till tidigare lämnad kvartalsrapport.

Information i sammandrag per segment

Region Stockholm

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Intäkter	12 498	13 586	23 875	26 040	52 726
Kostnader	-11 336	-12 788	-21 673	-24 259	-48 341
Resultat	1 162	798	2 202	1 781	4 385

Övriga Sverige

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Intäkter	15 636	8 349	24 902	15 596	33 642
Kostnader	-14 044	-7 262	-22 573	-13 718	-29 619
Resultat	1 592	1 087	2 329	1 878	4 023

Gemensamma funktioner

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Intäkter	0	0	0	0	0
Övriga intäkter	0	0	160	0	336
Kostnader	-2 058	-1 865	-3 859	-3 767	-7 617
Finansnetto	-61	171	9	325	675
Skattekostnad	-32	-20	-54	-39	-85
Resultat	-2 151	-1 714	-3 744	-3 481	-6 691

HomeMaid-koncernen

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Intäkter	28 134	21 935	48 777	41 636	86 368
Övriga intäkter	0	0	160	0	336
Kostnader	-27 438	-21 915	-48 105	-41 744	-85 577
Finansnetto	-61	171	9	325	675
Skattekostnad	-32	-20	-54	-39	-85
Resultat	603	171	787	178	1 717

Information i sammandrag per affärsområde

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Hushållsnära tjänster	20 072	14 060	35 537	26 291	55 996
Kontorsservice	4 526	5 266	9 005	10 282	20 535
Omsorg	897	2 609	1 596	5 063	9 837
Tvätter- och skrädderitjänster	2 639	-	2 639	-	-

Resultaträkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

	April-Juni 2009 (3 månader)	April-Juni 2008 (3 månader)	Jan-Juni 2009 (6 månader)	Jan-Juni 2008 (6 månader)	Jan-Dec 2008 (12 månader)
Intäkter					
Omsättning	23 084	19 903	43 727	37 466	78 797
Övriga intäkter	0	0	160	0	0
Summa	23 084	19 903	43 887	37 466	78 797
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-436	-391	-862	-814	-1 732
Övriga externa kostnader	-3 087	-2 197	-5 520	-4 328	-9 220
Personalkostnader	-19 332	-17 005	-37 084	-32 108	-66 377
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-197	-164	-374	-330	-682
Summa	-23 052	-19 757	-43 840	-37 580	-78 011
Rörelseresultat	32	146	47	-114	786
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	25	206	130	391	855
Räntekostnader	-9	0	-12	0	0
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-150
Summa	16	206	118	391	705
Resultat efter finansiella poster	48	352	165	277	1 491
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	48	352	165	277	1 491

Balansräkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

TILLGÅNGAR	2009-06-30	2008-06-30	2008-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2 401	2 309	2 363
Immateriella anläggningstillgångar	264	341	317
Summa	2 665	2 650	2 680
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	712	688	646
Summa	712	688	646
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15 260	2 067	117
Uppskjuten skattefordran	2 800	2 800	2 800
Summa	18 060	4 867	2 917
Summa anläggningstillgångar	21 437	8 205	6 243
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	5 294	4 739	4 427
Övriga fordringar	460	411	1 108
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 331	1 194	1 136
Summa	7 085	6 344	6 671
Likvida medel	12 765	18 996	23 515
SUMMA TILLGÅNGAR	41 287	33 545	36 429
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Bundna reserver	98	98	98
Överkursfond	380	380	380
Balanserat resultat	19 321	17 829	17 830
Periodens resultat	165	277	1 491
Summa	20 856	19 476	20 691
Avsättningar	3 120	0	72
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 432	1 368	1 915
Skulder till koncernföretag	216	67	116
Övriga skulder	2 576	2 325	2 393
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	13 087	10 309	11 242
Summa	17 311	14 069	15 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 287	33 545	36 429